江西省学生体育协会

关于江西省学生体育协会
办公地址搬迁的通知

各设区市教育局，赣江新区社会发展局，各大中专院校：

根据业务发展需要，自 2021 年 8 月 16 日起，江西省学生
体育协会整体搬迁至南昌市红谷滩新区联发江岸汇景。

一、新办公地址及电话
1．办公地址：江西省南昌市红谷滩新区红角洲岭口路 129

号联发江岸汇景 30 号楼二单元 1601 室。
2．联系电话（兼传真）：0791-88509230，0791-88508073。
二、有关事项
按照江西省教育厅、江西省体育局联合印发的《关于组织

开展 2021 年江西省大中学生阳光体育竞赛的通知》（赣教体艺
〔2021〕8号）文件的要求，计划于 2021 年 10 月 15-20 日在婺
源县举行的江西省中学生田径锦标赛（高中组）暨省体传校田
径比赛及 2021 年 11 月 18-21 日举行的江西省大学生健美操比
赛，此 2 项赛事的书面报名参赛材料请邮寄至新办公地址，收
件人及联系电话不变。

因办公地址搬迁，给相关单位、人员带来的不便，敬请谅
解。

特此通知。

江西省学生体育协会

2021 年 7月 28 日